



تاریخ: ۱۷ مرداد ۱۳۹۶ - ۱۵:۱۳

کد خبر: ۶۱۹۵۴۸۱

بیوگرافی حجت الاسلام محمود علوی + تصاویر

حجت‌الاسلام و المسلمین «محمود علوی» از سوی رئیس جمهور به عنوان وزیر پیشنهادی اطلاعات در دولت دوازدهم معرفی شد.

به گزارش **خبرنگار حوزه دولت گروه سیاسی** **باشگاه خبرنگاران جوان**، حجت‌الاسلام والمسلمین **سید محمود علوی** امروز از سوی رئیس جمهور به عنوان **وزیر پیشنهادی اطلاعات** به مجلس معرفی شد.

سید محمود علوی فرزند سیدرضا علوی در اردیبهشت ۱۳۳۳ در شهر لامرد در استان فارس به دنیا آمد.

در سن دو سالگی به همراه خانواده به نجف اشرف (محل تحصیل پدر) رفت و تحصیلات ابتدایی و سال‌های اول متوسطه را در دبستان و دبیرستان علوی ایرانیان در نجف گذراند.

وی در سال ۱۳۴۹ به لباس روحانیت در آمد و تحصیلات حوزوی خود را ابتدا در نجف و سپس در آبادان و حوزه علمیه قم و تهران پی گرفته است.

محمود علوی همزمان با تحصیلات حوزوی، به تحصیلات دانشگاهی نیز پرداخت. دوره کارشناسی را در مدرسه عالی تربیتی و قضایی قم (دانشگاه فعلی قم) در رشته علوم تربیتی با کسب رتبه اول گذراند. کارشناسی ارشد را در دانشگاه فردوسی مشهد در رشته فقه و مبانی حقوق اسلامی با کسب رتبه اول و با معدل ۱۸,۹۶ طی کرد و مقطع دکتری را در همان رشته در دانشگاه فردوسی مشهد به پایان رساند.



علوی پس از پایان تحصیلات دانشگاهی به عضویت هیئت علمی دانشکده صدا و سیما در آمد و همزمان در مراکز دانشگاهی دیگر نظیر پژوهشکده امام خمینی(ره) و انقلاب اسلامی، دانشکده الهیات دانشگاه تهران، دانشگاه امام صادق(ع)، دانشگاه مذاهب اسلامی، دانشگاه آزاد و دانشکده علوم حدیث به تدریس پرداخت.

علوی مرداد سال 1392 به عنوان گزینه **دولت یازدهم** برای تصدی وزارتخانه اطلاعات به مجلس شورای اسلامی معرفی شد و با کسب اکثریت آرا از مجلس رای اعتماد گرفت و به عنوان وزیر اطلاعات مشغول به فعالیت شد.

وی 17 مرداد 96 باز هم به عنوان گزینه تصدی وزارت اطلاعات از سوی **دولت دوازدهم** انتخاب و به مجلس معرفی شد.

فعالیت‌های قبل از انقلاب



تأسیس انجمن اسلامی جوانان آبادان (۱۳۵۰)

تأسیس چندین کتابخانه در مناطق مختلف استان فارس (۱۳۵۴-۱۳۵۷)

فعالیت های فرهنگی تربیتی و تبلیغی در رابطه با نسل جوان در نقاط مختلف استان فارس

برپایی و هدایت تظاهرات علیه رژیم پهلوی در قم و مناطق جنوب فارس (لار، گراش، لامرد، ...)

فعالیت های پس از انقلاب



نماینده ستاد مرکزی انقلاب اسلامی در جنوب فارس در سال ۱۳۵۷-۱۳۵۸

نماینده دفتر امام خمینی (ره) در لامرد در سال ۱۳۵۸-۱۳۵۹

نماینده دوره های اول، دوم، چهارم و پنجم مجلس شورای اسلامی

مخبر و سخنگوی کمیسیون شوراها و امور داخلی، کمیسیون خاص وظیفه عمومی، کمیسیون خاص وظایف و اختیارات ریاست جمهوری در دوره های اول و دوم مجلس شورای اسلامی



معاونت نظارت و بازرسی و معاونت روابط عمومی و تبلیغات سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و پشتیبانی نیرو
های مسلح در سال های ۶۸ تا ۷۰

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش با حکم رهبر جمهوری اسلامی، سال ۱۳۷۹ تا سال ۱۳۸۸

نماینده استان تهران در مجلس خبرگان رهبری

انتهای پیام/

محمود علوی وزیر پیشنهادی اطلاعات دولت دوازدهم